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Medlemstallet ligger på 131. 

Vi havde igen i år reguleringsjagt på ræve på diget, der blev dog ikke 

skudt nogen ræve i år; men der blev set en på en af jagterne. Vi har i år 

fået lov til at ligge en kunstgrav ned på den gamle losseplads ved diget, og 

håber så på at vi kan skyde nogen i den nye jagtsæson. De kunstgrave som 

foreningen har, er der blevet skudt en ræv fra.  

Den 29-1 havde vi arrangeret en fælles rævejagt sammen med Grindløse, 

Veflinge/Vigerslev og Nordfyns jagtforening, Vi mødtes til morgen kaffe 

i Jersore forsamlingshus, der mødte 78 jægere op, de blev så delt op i 

nogle hold til gravjagt og drivjagt, der blev skudt 3 ræve med lidt held 

havde der været 3 mere. Efter jagten fik vi gule ærter, vi havde en rigtig 

god dag. 

Den 17- 2 havde vi i fællesskab med Veflinge/Vigerslev og Nordfyns 

jagtforening arrangeret en jægeraften/jagtmesse i Særslev forsamlings hus. 

Vi havde fået forskellige jagtrelaterede forretninger til at udstille, og vi 

havde fået en masse sponsorgaver til lotteri. Der var 249 betalende gæster, 

og der var fyldt helt op i forsamlingshuset, det var en succes. Det gav et 

pænt overskud til foreningerne. 

Hans Nielsen blev i februar valgt ind i JKF, og senere valgt til at 

repræsentere jægerne i grønt råd, han vil i aften fortælle om arbejdet i 

grønt råd og i hjortelauget. 

Den 3. marts havde vi så den årlige jægeraften sammen med Strandjagten 

og Grindløse jagtforening, det var Kristian Stenkjær der kom og fortalte 

om agerhøse biotoper, og om udsætning af agerhøns, det var et rigtig godt 

foredrag, det var bare ærgerligt at der kun mødte 12 mand op, så det gav 

et pænt underskud. 

Den 5-3 var vi på lejbølle riffelbane og skyde til løbende hjort, der var 16 

deltagere, pokalen blev vundet af Morten Bruun. 

Den16. marts var der årsmøde i hjortelauget, og det blev besluttet at 

fortsætte den frivillige fredning et år endnu.  

Den 2-4 havde vi så den årlige pokalskydning, vi havde lagt den samme 

dag som Nordfyns jagtforening, i håb om at der kom flere ud at skyde. 

Der var 18 mand der skød til pokalskydning, og 9 mand skød til 

Lillebæltskydningen. Det var lidt bedre end sidste år. 

Tirsdag den 12. april startede riffelskydningen på riffelbanen i Nr. 

Esterbølle, der skydes hver tirsdag frem til den 15. september, der er et 

godt fremmøde hver gang. 

16. april havde vi indskydning og mærkeskydning, sammen med 

Grindløse, Veflinge/Vigerslev og Nordfyns jagtforening, der var 25 

deltagere. 

7-5 havde vi vores egen indskydning og mærkeskydning, hvor der blandt 

deltagerne blev trukket lod om afskydning af 2 unghjorte på Æbelø, de 

blev vundet af Poul Erik Rasmussen og ungjæger Kenneth Rasmussen, der 

har vi også en pokal som blev vundet af Otto Poulsen, der var også 6 mand 

der aflagde Bjørne prøven, så de må skyde bjørn hvis der skulle komme en 

forbi, der var i alt 53 deltagere til skydningen, og den gav et pænt 

overskud. 

Den 16-5 havde vi bukkepral sammen med Grindløse jagtforening, der var 

25 fremmødte og der var 2 pæne bukke på paraden. 

13-8 havde vi så minifeltskydning i Nr. Esterbølle, der var 21 deltagere, 

lidt mindre end sidste år; men en rigtig god dag, og det gav et pænt 

overskud. 

Vi har i år også fået uddannet en ny skydeinstruktør, Poul Erik Bang. 

Til sidst en stor tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i det forgangne 

år. 
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